《新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止への対策として》発熱されている方は出場できません

出場選手各位・予選会場スタッフ様 ： マスクの着用・こまめな手洗いにご協力ください

予選会場スタッフ様 ： 適時状況にあわせた換気・消毒にご協力ください

出場選手各位 ： 共用物を出来る限り減らすためにも、マイチョークをお持ちの方はご持参ください。

また、本大会に於きましては（決勝日ともに）ゲーム前後の握手は控えて頂きます様お願い申し上げます。

当日朝ご自宅での検温をお願いいたします。発熱以外にも体調に異変がある際は出場を控えてください。
第 27 回 全日本女子スリークッション選手権大会
世界女子スリークッション選手権大会 代表選考会［兼］  《東日本代表選抜戦組合せ》

全日本３Ｃ女子選手権大会出場 関東プレーヤーは、所属店舗からの責任レフリー制です

日  程： ２０２０年７月２３日(木・祝)  ＡＭ１０：００試合開始

会  場： 東京／小岩 ビリヤード ヤマニ

試合方式： シード： 第 26回 全日本女子３Ｃ選手権者 肥田緒里恵（JPBF）

地区枠： 西日本１名（土屋純子／JPBA・ワラビー） 中日本１名（永田 恵／ＪＩＮ） 東日本枠 ７名

＊全ゲーム共に、３０秒ルール（ジョーカー自動更新３枚）５０キュー打切りにて開催いたします

［決勝リーグ］ ２０点ゲーム ５名リーグ戦×２組

      ［順位決定戦］ ２５点ゲーム ノックアウトトーナメント

主催：公益社団法人日本ビリヤード協会（ＮＢＡ） 主管：ＮＢＡ関東支部

【 東日本代表選抜戦 】 要項 及び 予選組合せ

日  時： ７月５日（日） ＡＭ１１：００～

出 場 費： ５,０００円（当日集金／別途テーブル使用料が必要です）

＊テーブル使用料は、両店舗のご好意により（840＠1h：税別）にて計算されます

試合方式： ２０点リーグ戦 ６名編成×２組（各組上位３名＋ベスト４着１名＝計７名が決勝進出）

＊５０キュー打切り（両者敗け）  ＊本戦同様３０秒ルールのつもりで取り組んでください。

＊決勝進出者は 7/23別途決勝出場費 １万円（ゲーム代込）が必要です。

① ＣＡＮＮＯＮ（本部） ② ＡＲＥＮＡ

西本 優子 ＪＰＢＦ 肥田 一美 ＪＰＢＦ

石井  舞 ルパン 吉村香南枝 小 林

竹島 淳子 ＧＬＡＮＺ 井上 牧子 ＡＲＡＩ

山田 祐子 小 林 町田千保子 チャンピオン

安間 香織 オカダ 高松 由佳 小 林

 井上 和子 ニュー文化

決勝進出者は、翌日（7/6）までにパンフレット用の写真データを送信してください。以前（既存）の写真で

構わない方は不要です。  alljapan.3c@gmail.com

本状は、ＮＢＡ関東支部からの代行依頼により、JPBF東日本事務局より FAX しております